
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

תת"ע 7177/09/14 – מדינת ישראל נגד חדד טל
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

30 דצמבר 2015 תת"ע 7177-09-14 מדינת ישראל נ' חדד טל
לפני כבוד השופט - ס. נשיא יהושע צימרמן

המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם חדד טל

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יחיאל גינסברג

ב"כ הנאשם: עו"ד רן קאשי , עו"ד והבה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ו, 30/12/2015 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בעבירה המיוחסת לו, ונטל אחריות מלאה למעשיו.
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אמת הדבר כי קיימת פסילת מינימום לצד עבירה זו ואולם בסמכותו של בית המשפט, בנסיבות מיוחדות שיירשמו, שלא
להטיל פסילה זו, אציין כי בית המשפט משתמש בסמכותו זו במקרים מועטים בלבד, ואולם מקרה זה נמנה עימם.

במהלך הדיונים בתיק אף התביעה ציינה כי עמדתה בתיק תהיה לענישה שאיננה כוללת מאסר בפועל והדברים באו לידי
ביטוי בפרוטוקול מיום 5/7/15.

הוגשה בקשה ליועץ המשפטי לממשלה, לעיכוב הליכים, הבקשה לא נתקבלה ואולם צוין כי החלטה זו התקבלה בין
היתר, על סמך עמדתה העונשית של התביעה אשר נותנת משקל ראוי למכלול הנסיבות האישיות של המבקש, הדעת

נותנת כי איזון זה אשר מצא נציג היועץ המשפטי לממשלה מתייחס לעמדה העונשית המקורית של התביעה ולא לעמדה
שהוצגה בישיבת היום.

ב"כ הנאשם סקר בקצרה את הנסיבות הרפואיות החריגות והקשות ביותר, ביחס לבנו של הנאשם, נסיבות אשר להן
רלוונטיות בשאלת פסילת רישיון נהיגתו של הנאשם, הוצגו לבית המשפט מקצת מן המסמכים הרפואיים, מסמכים בדבר

רמת נכותו והיקפה ועוד.

בנסיבות אלו סבור בית המשפט כי ניתן יהיה להרתיע את הנאשם מלחזור על מעשיו שוב, אף ללא הטלת מאסר בפועל,
לכך מצטרפת העובדה כי הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה כ-16 שנים ולחובתו הרשעות מסוג ברירת משפט בלבד.

לנוכח כל האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א.        תשלום קנס בסך של 2000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו.

            הקנס ישולם ב-5 תשלומים. תשלום ראשון עד ליום 1/2/16.

ב.         פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים.

ג.         הנאשם יחתום תוך 30 יום ואף במשרדי הסנגור על התחייבות בסך של 20,000 ₪ שלא יעבור במשך
שלוש שנים אחת מן העבירות הבאות: נהיגה בשכרות, או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

אם ההתחייבות לא תחתם במועד, יאסר הנאשם למשך 10 ימים.

ב"כ הנאשם/הנאשם יסור למזכירות בית המשפט לשם קבלת שוברי תשלום.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ו, 30/12/2015 במעמד הנוכחים.
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יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

הוקלדעלידירחלאליעזר
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